MC Ultracross

Trofeo Int.le + Camp. Regionale FMI 2010 www.ultracross.it - Timing -

.6/\ Prova Camp. Reg.

MX2 Mid Class Castel di Sasso 1,300 Km. ._._.

Prima Manche 03/10/2010 16:20. ..
Gara Iniziato a 16:18:41 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 16:20:23.595
(47) DANDOLO MARCO (101) SORRENTINO MARCO 2 1:37.799 +0.038 16:22:01.394
1 16:20:07.669 1 16:20:19.062 3 1:37.761 16:23:39.155
2 1:24.912 +0.011 16:21:32.581 2 1:31.952 16:21:51.014 4 1:38.317 +0.556 16:25:17.472
3 1:24.901 16:22:57.482 3 1:33.158 +1.206 16:23:24.172 5 1:37.938 +0.177 16:26:55.410
4 1:27.453 +2.552 16:24:24.935 4 1:32.598 +0.646 16:24:56.770 6 1:38.062 +0.301 16:28:33.472
5 1:26.850 +1.949 16:25:51.785 5 1:32.682 +0.730 16:26:29.452 7 1:38.685 +0.924 16:30:12.157
6 1:25.440 +0.539 16:27:17.225 6 1:35.683 +3.731 16:28:05.135 8 1:42.124 +4.363 16:31:54.281
7 1:26.204 +1.303 16:28:43.429 7 1:34.097 +2.145 16:29:39.232
8 1:29.051 +4.150 16:30:12.480 8 1:33.952 +2.000 16:31:13.184 (471) RACCIO ANTONIO
9 1:29.953 +5.052 16:31:42.433 9 1:41.161 +9.209 16:32:54.345 1 16:20:28.126
2 1:41.428 16:22:09.554
(131) SCOPPA GIUSEPPE (38) FASCELLI FABRIZIO 3 1:43.491 +2.063 16:23:53.045
1 16:20:13.922 1 16:20:18.119 4 1:42.242 +0.814 16:25:35.287
2 1:25.322 +0.408 16:21:39.244 2 1:30.037 +0.376 16:21:48.156 5 1:45.449 +4.021 16:27:20.736
3 1:24.914 16:23:04.158 3 1:29.661 16:23:17.817 6 1:48.440 +7.012 16:29:09.176
4 1:25.621 +0.707 16:24:29.779 4 1:30.884 +1.223 16:24:48.701 7 1:52.461 +11.033 16:31:01.637
5 1:25.284 +0.370 16:25:55.063 5 1:32.923 +3.262 16:26:21.624 8 1:58.171 +16.743 16:32:59.808
6 1:25.830 +0.916 16:27:20.893 6 1:56.147 +26.486 16:28:17.771
7 1:26.333 +1.419 16:28:47.226 7 1:39.172 +9.511 16:29:56.943 (14) SALONE DANIELE
8 1:27.222 +2.308 16:30:14.448 8 1:37.859 +8.198 16:31:34.802 1 16:20:31.648
9 1:29.460 +4.546 16:31:43.908 9 1:32.240 +2.579 16:33:07.042 2 8:33.584 +7:00.784 16:29:05.232
3 1:32.800 16:30:38.032
(8) CAPIZZI IVAN (611) MONTEFORTE ELIA 4 1:32.928 +0.128 16:32:10.960
1 16:20:13.568 1 16:20:16.647
2 1:30.948 +1.408 16:21:44.516 2 1:33.162 +1.016 16:21:49.809
3 1:30.571 +1.031 16:23:15.087 3 1:32.146 16:23:21.955
4 1:30.535 +0.995 16:24:45.622 4 1:34.327 +2.181 16:24:56.282
5 1:30.923 +1.383 16:26:16.545 5 1:32.576 +0.430 16:26:28.858
6 1:32.871 +3.331 16:27:49.416 6 1:35.931 +3.785 16:28:04.789
7 1:29.540 16:29:18.956 7 1:33.448 +1.302 16:29:38.237
8 1:30.911 +1.371 16:30:49.867 8 1:54.160 +22.014 16:31:32.397
9 1:34.414 +4.874 16:32:24.281 9 1:35.418 +3.272 16:33:07.815
(100) DE RISI ENRICO (311) PICARIELLO ANDREA
1 16:20:17.510 1 16:20:15.567
2 1:29.794 16:21:47.304 2 1:30.419 +0.469 16:21:45.986
3 1:29.965 +0.171 16:23:17.269 3 1:29.950 16:23:15.936
4 1:30.430 +0.636 16:24:47.699 4 1:30.742 +0.792 16:24:46.678
5 1:32.308 +2.514 16:26:20.007 5 1:33.111 +3.161 16:26:19.789
6 1:30.067 +0.273 16:27:50.074 6 1:44.881 +14.931 16:28:04.670
7 1:30.372 +0.578 16:29:20.446 7 1:44.682 +14.732 16:29:49.352
8 1:31.822 +2.028 16:30:52.268 8 1:44.984 +15.034 16:31:34.336
9 1:35.250 +5.456 16:32:27.518 9 1:51.157 +21.207 16:33:25.493
(176) CAPOCOTTA PASQUALE (141) PIZZI LIVIO
1 16:20:08.266 1 16:20:22.191
2 1:24.725 16:21:32.991 2 1:35.892 +0.164 16:21:58.083
3 1:25.135 +0.410 16:22:58.126 3 1:35.728 16:23:33.811
4 1:25.584 +0.859 16:24:23.710 4 1:37.534 +1.806 16:25:11.345
5 1:28.815 +4.090 16:25:52.525 5 1:38.250 +2.522 16:26:49.595
6 2:13.697 +48.972 16:28:06.222 6 1:38.170 +2.442 16:28:27.765
7 1:32.365 +7.640 16:29:38.587 7 1:38.175 +2.447 16:30:05.940
8 1:28.983 +4.258 16:31:07.570 8 1:39.425 +3.697 16:31:45.365
9 1:34.055 +9.330 16:32:41.625
(22) SALONE MARCO
(69) GALLO DANIELE 1 16:20:10.913
1 16.20.20.325 2 2:22.227 +52.573 16:22:33.140
2 1:32.147 +1.268 16:21:52.472 3 1:32.990 +3.336 16:24:06.130
3 1:31.080 +0.201 16:23:23.552 4 1:29.654 16:25:35.784
4 1:30.879 16:24:54.431 5 1:30.796 +1.142 16:27:06.580
5 1:32.283 +1.404 16:26:26.714 6 1:32.319 +2.665 16:28:38.899
6 1:34.476 +3.597 16:28:01.190 7 1:32.367 +2.713 16:30:11.266
7 1:32.776 +1.897 16:29:33.966 8 1:36.169 +6.515 16:31:47.435
8 1:33.332 +2.453 16:31:07.298
9 1:37.954 +7.075 16:32:45.252 (13) DI GUIDA STEFANO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Sorrentino Dino Orbits
Direttore di gara : Frezza Enzo www.amb-it.com

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 05/10/2010 0.14.45



